
Uchwała Nr XXVI/269/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 kwietnia 2016r. 
        

w sprawie zgłoszenia propozycji i postulatów do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Zabłocie - Zachód”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa sygn. BP-
02.6721.311.17.2016.PGO z dnia 8.04.2016r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze zgłasza następujące 
propozycje i postulaty do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
,,Zabłocie - Zachód”: 
 
- wprowadzić zapis uwzgledniający planowany w rejonie Bulwaru Lotników Alianckich park, 
- wprowadzenie zapisu zapewniającego ilość miejsc parkingowych w stosunku min. 1,2 miejsca 
parkingowego na 1 mieszkanie, 
- działki pomiędzy ul. Józefińską, a ul. Limanowskiego (działki nr 177/1,  nr 177/2 obr. 13 jedn. ew. 
Podgórze) przeznaczyć jako tereny ZP bez możliwości zabudowy, 
- wyznaczyć ciąg pieszy (wolny od zabudowy) pomiędzy ul. Lwowską, a ul. Na Zjeździe/Limanowskiego 
(działka nr 187/15 obr. 13. jedn. ew. Podgórze, 
- należy zachować charakter zabudowy ze szczególnym uwzględnieniem zieleni wewnątrz kwartałowej w 
istniejącej i nowo powstającej zabudowie,   
- wyznaczyć połączenie drogowe pomiędzy ul. Dąbrowskiego, a ul. Powstańców Wielkopolskich, 
- wyznaczyć połączenie ciągu pieszo – rowerowego pomiędzy ul. Powstańców Wielkopolskich,  
a ul. Dąbrowskiego, 
- wyznaczyć połączenie ciągu pieszo – rowerowego pomiędzy ul. Dąbrowskiego, a ul. Kącik, wzdłuż 
terenów kolejowych, 
- przy Bulwarach Wiślanych należy uwzględnić możliwość lokalizacji służb ratowniczych (Straż Pożarna, 
Policja, WOPR), 
- na działkach nr 401/15, nr 401/16 dopuszczenie budowy parkingu wielopoziomowego, 
- wyznaczenie terenów ZU ogólnodostępnych, 
- wyznaczyć ciąg pieszo – rowerowy na wałach wiślanych,  
- należy zakazać lokalizacji reklam wielkogabarytowych i w znacznym stopniu ograniczyć lokalizację 
innych form reklamowych, 
- należy zakazać ogradzania osiedli oraz bloków mieszkalnych, 
- zakazać stawiania tzw. blaszaków, 
- zachować istniejące tereny zielone zwłaszcza w okolicy ul. Na Zjeździe, Limanowskiego, Dekerta oraz 
linii kolejowej, 
- wprowadzić wymóg zachowania powierzchni biologicznie czynnej dla nowych inwestycji  
w przypadku każdego rodzaju zabudowy na minimalnym poziomie 40%, 
- przewidzieć szpalery drzew na terenach zielonych wzdłuż linii kolejowej oraz na terenach zielonych 
wzdłuż ulicy Na Zjeździe.   
 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


